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Sonera rakensi laajakaistayhteydet Polvijärven Kuorevaaraan ja 
Martonvaaraan   

 
Polvijärven kunta allekirjoitti keväällä TeliaSonera Finland Oyj:n kanssa sopimuksen 
laajakaistayhteyksien toimittamisesta Kuorevaaran eteläiseen osaan ja 
Martonvaaraan.  TeliaSonera rakensi sopimuksen mukaisesti valmiudet nopeille 
yhteyksille ja kunta osallistui rahoitukseen. Yhteydet on nyt rakennettu valmiiksi.  
 
Sopimus merkitsee piristysruisketta Polvijärven kunnalle. Kylien kotitaloudet, vapaa-ajan 
asunnot ja yritykset tulevat laajakaistayhteyksien saatavuuden kannalta samaan asemaan 
kuin taajamat. Ulottamalla kiinteähintaiset, aina auki olevat laajakaistayhteydet 
maaseutukyliin edistetään kuntalaisten tasa-arvoa.  
 
”Kuntalaisilta ja yrityselämältä tulleet toiveet olivat ratkaisevia, kun kunta teki aloitteen 
laajakaistayhteyksien saamisesta Kuorevaaraan ja Martonvaaraan”, toteaa Polvijärven 
kunnan hallintojohtaja Helena Kaasinen. ”Kyse on samalla merkittävästä palveluiden 
parannuksesta maaseutukylille, niiden asukkaille ja yrityksille. Laajakaistayhteydet antavat 
maaseudun ihmisille myös uusia edellytyksiä verkkoperusteiseen liiketoimintaan, sanoo 
Helena Kaasinen.  
 
”Laajakaistayhteydet avaavat mahdollisuuksia vanhuksille entistä turvallisempaan kotona 
asumiseen. Laajakaistayhteyksien saaminen osoittaa, että Kuorevaarassa ja 
Martonvaarassa on alkanut aivan uusi, tietoyhteiskunnan palveluita entistäkin enemmän 
hyödyntävä kehitysvaihe. Nopeat yhteydet ovat tarpeen myös etä- ja joustotyön 
onnistumiseksi. Samoin pienet yritykset ja maatalousyrittäjät pystyvät laajakaistayhteyksien 
myötä kehittämään toimintaansa ja toimintaympäristöjään”, Helena Kaasinen toteaa. 
 
”Internetin hyötykäyttö lisääntyy koko ajan. Sähköpostin avulla hoidetaan yhteyksiä ja 
asiointitarpeet julkisiin palveluihin ovat kasvussa. Internet-käyttäjät saavat 
laajakaistaliittymän myötä moninkertaisesti nopeammat yhteydet kuin perinteisten modeemi- 
ja isdn-yhteyksien avulla. Ahkerille internet-käyttäjille kiinteähintainen laajakaista tuo myös 
merkittäviä säästöjä”, sanoo aluejohtaja Tuomo Puhakainen TeliaSonerasta.  
 
”Nopeita yhteyksiä tarvitaan erityisesti silloin, kun on siirrettävä laajoja tiedostoja tai liikkuvaa 
kuvaa. Tietoliikenneyhteyksien paraneminen monipuolistaa myös maatalousyrittäjien 
mahdollisuuksia kehittää sivuelinkeinotoimintaa ja hoitaa asiointia verkon kautta. 
Tämän Polvijärvelläkin toteutettavan Soneran Kyläkaista –konseptin myötä jo yli sata 
suomalaista kuntaa on jo päättänyt laajakaistayhteyksien ulottamisesta taajamien lisäksi 
myös kyliin”, kertoo Tuomo Puhakainen. 
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